平成２２年 ６月 ２５日

各高等学校長 様

埼玉県バドミントン協会

会 長  磯 井 貞 夫

バ ド ミ ン ト ン 南 部 地 区

委員長  奥 田 勝 洋

平成２２年度埼玉県高等学校バドミントン専門部南部支部

準３級公認審判員養成技術講習会（案内）

 平素より、本連盟の活動にご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記日程により標記講習会を実施いたしますので、関係職員生徒の派遣についてご高配賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１．期  日   平成２２年 ７月２５日（日）

２．会  場 川口市立川口総合高等学校 体育館

３．日  程 ８：３０ 受付開始

          ９：００ 競技規則解説

         １１：３０ 準３級審判検定（学科）

         １２：００頃 （昼食休憩）

         １３：００ 審判技術講習

         １３：３０ 準３級審判検定（実技）

 １５：００ 終了予定

４．参加対象  準３級審判資格 未取得者（希望者）

５．講  師   藤松津吉 先生（財団法人日本バドミントン協会 公認審判員資格審査認定員）

６．参  加   （１）受講者名簿（書式 A）を７月７日までに、下記まで電子メールで送ってください。

  申し込み   （２）受講者名簿（書式 B）を当日、電子データとして会場までお持ちください。

埼玉県立岩槻商業高等学校 藤松津吉

       メールアドレス fujimatsu@iwatsuki-ch.spec.ed.jp

６．名簿書式   エクセルで作成してください。

         個人情報管理のため、個人住所の無い名簿（書式 A）をメールで送ってください。

審判資格申請のための住所付きの名簿（書式 B）は当日ご持参ください。

名簿作成の際、書式Ａ、Ｂの名簿通し番号は同じものでお願いします。

形式Ａ，Ｂとも、埼玉県バドミントン協会→高校生→南部支部高体連のページより

ダウンロードしてお使いください。ファイル名は学校名でお願いいたします。

７．連  絡   （１）検定申請料およびテキスト代等（合計２，０５０円）が必要になります。

当日、納めてください。

 （２）申請には協会の登録があわせて必要になります。未登録の者は、当日協会登録を

お願いしますので、ご用意ください。

（３）参加に際して提供される個人情報は、本講習会の登録のみに利用するものとし、

これ以外の目的に利用することはありません。

問い合わせ先 埼玉県立岩槻商業高等学校 藤松 津吉

ＴＥＬ：０４８‐７５６‐０１００